
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

平成23年度空調機器の保守に関する契
約

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
（株）関西設備
高知県高知市布師田3961番
地１０

一般競争入札 2,055,900 1,698,900 82.6%

高知労働総合庁舎・高知公共職業安定
所庁舎の清掃業務

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
（株）四国ダイケン
香川県高松市寿町１丁目1番
１２号

一般競争入札 4,185,119 2,192,400 52.4%

須崎労働基準監督署庁舎及び須崎地方
合同庁舎清掃業務

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
（有）ビル環境衛生管理
高知県高知市桟橋通４－７
－１７

一般競争入札 1,306,512 680,400 52.1%

いの公共職業安定所庁舎清掃業務

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日

（株）オークスコーポレーショ
ン
岡山県岡山市南区豊浜町9
番24号

一般競争入札 1,056,282 471,240 44.6%

塵芥処理業務委託（年間契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
（有）西村興業
高知県高知市東城山町48番
地2

一般競争入札 2,759,249 2,163,735 78.4%

平成２３年度駐車場交通誘導警備業務
（高知公共職業安定所庁舎内外）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
（株）日本綜合警備保障
高知県高知市長浜4295番地
8

一般競争入札 6,288,870 5,811,960 92.4%

平成２３年度リコー製複写機・複合機保
守委託業務（単価契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
(株)三愛商会
高知県高知市鴨部2丁目20
番16号

一般競争入札 3,109,029 3,045,609 98.0% (単価契約)

平成２３年度高知労働局・高知労働基準
監督署・高知公共職業安定所官用車及
び原付用ガソリン購入（単価契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
土佐鉱油（株）
高知県高知市北金田1-19

一般競争入札
2011170
１５７円

1767780
１３８円

87.9% (単価契約)

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２３年度高知労働総合庁舎で使用
する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
四国電力（株）高知支店
高知県高知市本町４－１－１
１

一般競争入札

4,847,891円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

4,847,891円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

100.0% (単価契約)

平成２３年度高知公共職業安定所で使
用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
四国電力（株）高知支店
高知県高知市本町４－１－１
１

一般競争入札
6,424,644円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

6,263,494円
(基)1,734円
(電気量)13円69銭
～8円11銭
(蓄熱調整)3円15
銭～628円

97.5% (単価契約)

平成２３年度須崎公共職業安定所で使
用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
四国電力（株）高知支店須崎
営業所
高知県須崎市青木町７－３

一般競争入札

1,419,935円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

1,419,935円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

100.0% (単価契約)

平成２３年度安芸公共職業安定所で使
用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日

四国電力（株）高知支店安芸
営業所
高知県安芸市矢ノ丸２－６－
１０

一般競争入札

1,093,545円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

1,093,545円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

100.0% (単価契約)

平成２３年度いの公共職業安定所で使
用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
四国電力（株）高知支店
高知県高知市本町４－１－１
１

一般競争入札

1,729,659円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

1,729,659円
(基)1,476円

(夏)12円６１銭
(他)１１円４７銭

100.0% (単価契約)

平成２３年度キヤノン製複写機・複合機
保守委託業務(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
株式会社オフコム
高知県高知市高須３丁目２
番４５号

一般競争入札 1,910,386 1,910,386 100.0% （単価契約）

平成２３年度シャープ製複写機・複合機
保守委託業務(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
株式会社岡村文具
高知県高知市帯屋町２丁目
２番２２号

一般競争入札 3,038,910 2,925,510 96.3% （単価契約）

平成２３年度東芝製複写機・複合機保守
委託業務(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
株式会社岡村文具
高知県高知市帯屋町２丁目
２番２２号

一般競争入札 1,233,500 1,233,500 100.0% （単価契約）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２３年度RISO製消耗品の購入(単価
契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月1日
有限会社　日本タイプ商会
高知市上町３丁目７番３２号 一般競争入札 3,128,858 3,128,858 100.0% （単価契約）

平成２３年度コピー用紙購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月25日
株式会社　三愛商会
高知市鴨部２丁目２０番１６
号

一般競争入札 4,741,493 3,099,980 68.6% （単価契約）

平成２３年度リコー製消耗品購入(単価
契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成23年4月25日
株式会社　ビービーシステム
大阪市中央区城見２－１－６
１

一般競争入札 13,717,216 10,052,867 73.3% （単価契約）


